[image: image1.png]@ Binm

         [image: image2.jpg]BER, A, FHBXL,
3P EH

拟转让股权的股东

征求其他股东意见的说明

公司登记机关：

  本出资人已于    年   月   日前将“股权转让通知书”发给其他股东。其中已有      等  个股东已出具书面答复意见，还有××、××、……未在法定期限内作出书面答复，视为同意转让。本次股权转让已经全体股东半数以上同意、其他股东放弃优先购买权。特此说明。

法人（含其他组织）股东盖章：

或

自然人股东签字：

日期：      年   月   日

免责声明：

律法网提供的合同范本，仅供参考，不建议直接使用。

您可以自由下载、修改、使用本合同范本，但因使用合同导致的风险律法网概不承担。

除非合同经律法网再次审核，否则我们无法保证该合同的合法性及适用性，也不承担因此而产生的任何法律责任。

律法网友情提醒：为更好地保障您的合法权益、规避法律风险，在草拟、签订合同前，建议您先咨询法律专业人士。
律法网合同审查热线：400-048-8148

律法网官网：HTTP://WWW.88148.COM
律法网官方QQ群：367268494
                                                        律法网提供（HTTP://WWW.88148.COM）

                                                        法律咨询热线：400-048-8148

[image: image1.png][image: image2.jpg]